
５武蔵台学第１５８７号 

令和５年１０月１日 

関係団体各位 

東京都立武蔵台学園  

校 長 金子 猛 

（公印省略） 

 

令和５年度 

第 2 回トライアングルプロジェクト連絡会開催のお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただいておりますこと感謝い

たします。 

 さて、下記のように放課後活動等の地域の各団体の方々との連絡会を計画いたしまし

た。各活動団体と学校との連携を更に深めていけるように、以下の内容を考えておりま

す。お忙しいところとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、ご参加希望の有無に関わらず、下記の方法で返信を

いただけますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ ねらい   放課後活動団体等と学校との連携を深め、情報を共有する。 

 

２ 日 時   令和５年１１月１日（水）  １０時０５分 から １１時３０分 

                      （受付 ９：５０～） 

 

３ 場 所   多目的ホール 

 

４ 内 容   ①本校より 

        ②校内見学 

        ③その他 

         

５ 返信方法  参加の有無に関わらず、下記の URL または右の 2 次元コードから

Forms にて「参加」「不参加」をお知らせください。 

 

    

 

https://forms.office.com/r/3tkdNLya0E  

 

 

 

 

６ その他   ・各団体２名までの参加でお願いします。 

        ・上履きとビニール袋をご持参ください。 

         

【問い合わせ先】 

東 京 都 立 武 蔵 台 学 園 

担当副校長 田中 功朗 

地域支援部主任 中嶋 一雄 

T e l 042－576－7491 

Fax 042―576―7526 


